
 
  

  65. (Svar på replik)

  
  
  

Nyt tilanne on se, että Suomi ja Ruotsi ovat hakeneet Nato-jäsenyyttä
niiden raamien puitteissa, joilla sen järjestön jäsenyyttä haetaan, siis
asettamatta minkäänlaisia ehtoja tai esittämättä mitään vaatimuksia. Ja
näin on ymmärtääkseni tapahtunut kaikkien Naton laajentumisien kohdalla.
On haettu jäsenyyttä nimenomaan niiden raamien puitteissa, jotka järjestö
ilmoittaa.

Mitä sitten tulee keskusteluihin, joita nyt ydinaseistakin käytetään, toteaisin
ensiksi, että kaikkien keskustelujen keskustelijoiden kannattaisi muistaa se,
että ydinaseitten käyttäminen on kyllä meidän kaikkien loppu, jotenka se on
äärimmäisen vakava asia. Mitä tulee ydinaseisiin ja niiden säilytykseen,
minä en näe, että olisi mitenkään ajankohtaista ajatella, että Suomi olisi
esittämässä pyyntöjä tai että Suomelle joitain tarjouksia siinä suhteessa
tehtäisiin. Minusta tämä tilanne tällä hetkellä on juuri oikein viritetty; me
odotamme jäsenyyttä ja katsomme sitten tulevaisuudessa, mitä kaikkea
tapahtuu.

Mitä tulee transatlanttisiin suhteisiin, niin omalta kohdaltani totean, että olen
tainnut kuutisen kertaa olla Valkoisessa talossa viimeisten vuosien
useammankin vuoden kuluessa. Teimme myös Pohjoismaiden kanssa
yhteisen matkan silloin vuonna 2016.

Olen herättänyt kyllä ajatusta siitä, että nyt meidän pitäisi tietysti olla
kohtelias myös siihen suuntaan ja pyytää Yhdysvaltoja tänne yhteisesti
meidän vieraaksemme. Siihen varmasti on Suomella valmiuksia, ja siihen
on varmasti muillakin Pohjoismailla valmiuksia. Kiertohan on ollut
seuraavanlainen: Presidentti Obama kävi Tukholmassa, jossa hänet
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tapasimme muistaakseni vuonna 2013. Sitten me kävimme Valkoisessa
talossa vuonna 2016. Nyt olisi tietysti vastavuoroisuuden aika. 

 

Skandinavisk oversettelse

Nu är situationen den att Finland och Sverige har ansökt om medlemskap i
Nato inom ramen för ansökning om medlemskap, det vill säga utan att ställa
några villkor eller krav. Så har man enligt min uppfattning alltid gjort då Nato
utvidgats. Man har ansökt om medlemskap uttryckligen inom den ram som
organisationen angett.

När det gäller den pågående debatten om kärnvapen vill jag först och
främst påminna alla debattörer om att kärnvapenbruk skulle innebära slutet
för oss alla, så det är en ytterst allvarlig fråga. När det gäller kärnvapen och
förvaringen av dem anser jag det inte aktuellt att Finland skulle begära
något eller att Finland skulle erbjudas något i det hänseendet. Jag tycker att
läget just nu är helt rätt upplagt; vi väntar på ett medlemskap och får sedan
se vad som händer i framtiden.

När det gäller de transatlantiska relationerna konstaterar jag för egen del att
jag tror jag besökt Vita huset sex gånger under de senaste åren. Vi gjorde
också en gemensam resa med de nordiska länderna 2016.

Jag har kastat fram tanken att vi nu i vår tur borde visa gästfrihet och
tillsammans bjuda in Förenta staterna på ett besök. Finland har säkert
beredskap för detta, och det har säkert också de övriga nordiska länderna.
Rotationen har varit följande: President Obama besökte Stockholm, där vi
träffade honom 2013, om jag minns rätt. Sedan besökte vi Vita huset 2016.
Nu vore det förstås dags att återgälda gästfriheten. 
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